
Český svaz estetické skupinové gymnastiky, z.s.
Drnovská 39a, Vyškov, 682 01
IČ 26661217
www.csesg.cz

Pokyny k registraci ČS ESG pro rok 2024

Důkladně vyplněné podklady pro registraci (2 soubory) zasílejte v termínu od 1. 1. 2024 do

21. 1. 2024 na email: registrace.csesg@email.cz

Pro úspěšnou registraci je třeba zaslat důkladně vyplněné 2 soubory:

- Registrace CS ESG 2024 formular.docx

- Clenska zakladna CS ESG 2024.xlsx

Dokument Excel – Členská základna ČS ESG 2024.xlsx

Rodné číslo
Pro potřeby Rejstříku sportu NSA je rodné číslo povinným údajem pro občany ČR. Rodné

číslo vyplňujte bez lomítka.

Občanství
Sloupec Občanství vyplňují pouze osoby s jiným než českým občanstvím. Občanství

vyplňte užitím mezinárodní zkratky (např. SVK).



Český svaz estetické skupinové gymnastiky, z.s.
Drnovská 39a, Vyškov, 682 01
IČ 26661217
www.csesg.cz

Kontakt na zákonného zástupce
Kontakt na zákonného zástupce vyplňují všechny osoby mladší 18 let. Vyžadováno je jméno

a příjmení zákonného zástupce společně s e-mailem, nebo tel. číslem.

Zařazení členů – gymnastky/gymnasti
Všechny gymnastky/ty Vašeho oddílu označte ve sloupci Gymnastka/ta hodnotou 1.

Všechny *aktivní gymnastky/ty (= osoby, které se v roce 2024 budou účastnit

oficiálních soutěží ČS ESG) označte ve sloupci Aktivní gymnastka/ta hodnotou 1.

U všech neaktivních gymnastek/gymnastů (= osob, které se v roce 2024 nebudou

účastnit oficiálních soutěží ČS ESG) ponechte sloupec Aktivní gymnastka/ta prázdný.

* Aktivní gymnastka/ta je pro účely registrace do ČS ESG taková/ý gymnastka/ta,

která/ý se účastní:

● alespoň 2 tréninkových jednotek týdně (délka 1 tréninkové jednotky alespoň

45 minut), a zároveň:

● alespoň 6 oficiálních soutěží pořádaných ČS ESG (= 6 soutěžních dnů).

2



Český svaz estetické skupinové gymnastiky, z.s.
Drnovská 39a, Vyškov, 682 01
IČ 26661217
www.csesg.cz

Zařazení členů – trenéři/trenérky
Ve sloupci Trenér/ka vyberte získanou kvalifikaci trenérů moderní gymnastiky (příp.
obdobnou kvalifikaci jiných gymnastických sportů) ze seznamu (bude ověřeno u příslušných

gymnastických svazů):

● trenér/ka I. tř. moderní gymnastiky,

● trenér/ka II. tř. moderní gymnastiky,

● trenér/ka III. tř. moderní gymnastiky,

● instruktor/ka moderní gymnastiky.

Pro trenéry/ky bez kvalifikace trenér/ka moderní gymnastiky vyberte možnost:
● instruktor/ka estetické skupinové gymnastiky.

3



Český svaz estetické skupinové gymnastiky, z.s.
Drnovská 39a, Vyškov, 682 01
IČ 26661217
www.csesg.cz

!!! Důležité – zaheslování dokumentu !!!
Excelový soubor Členská základna CS ESG 2024.xlsx je vzhledem k GDPR nutné

zaheslovat Vámi zvoleným přístupovým heslem!

Vámi zvolené přístupové heslo k otevření souboru prosím zašlete zvlášť na jednu

z vybraných možností:

● v samostatném emailu na: krystofhavel.gym@seznam.cz, nebo

● formou SMS na číslo: +420 605 072 695.

Pro snazší zpracování registrací zároveň informujte, kterou z výše uvedených metod

zaslání přístupového hesla jste zvolili. Děkujeme!

Návod k uzamčení souboru Excel Vámi zvoleným heslem:
1. Klikněte na Soubor.

4



Český svaz estetické skupinové gymnastiky, z.s.
Drnovská 39a, Vyškov, 682 01
IČ 26661217
www.csesg.cz

2. Klikněte na Zamknout sešit, vyberte možnost Zašifrovat pomocí hesla.

3. Zadejte Vámi zvolené heslo.

Informace v případě nesnází
Mgr. Kryštof Havel

registrace.csesg@email.cz

+420 605 072 695

5


